घोषणा

नियोजन सूचना संख्या एमसीएल/एमपीएण्डआर/रिक्नुटमेंट/2014/166 दिनांक 19/02/2014 के तहत सुरक्षा प्रहरी, टी एण्ड एस ग्रेड 'जी' पद के लिए व्यक्तिगत साक्षात्कर (personal interview) दिनांक 21/09/15 से 10/10/15 तक एमसीएल, मुख्यालय, जागृति विहार, बुर्ला, संबलपुर में आयोजित होगी । दिनांक 21/12/14 को आयोजित लिखित परीक्षा में सभी अर्हता-प्राप्त उम्मीदवारों को साक्षात्कर के लिए कॉल लेटर स्पीड-पोस्ट के द्वारा भेज दिया गया है फिर भी, यदि साक्षात्कर का कॉल लेटर प्राप्त नहीं होता है तो उम्मीदवारों को सुझाव दिया जाता है कि इसे वे एमसीएल के वेवसाइट www.mcl.gov.in से सीधे डाउनलोड कर लें।

DISCLAIMER

The personal interview for the post of Security Guard T&S Gr. 'G' against employment notice no MCL/MP&R/Recruitment/2014/166 dt 19/02/2014has been scheduled from 21/09/15 to 10/10/15 at MCL HQ, JagrutiVihar, Burla, Sambalpur. Individual call letters for the personal interview have been dispatched through speed post in respect of all these candidates who have qualified in the written test held on 21/12/14. However in case of non - receipt of the interview call letter in time, candidates are advised to directly download the same from MCL website www.mcl.gov.in